
Název zadavatele: Město Rokytnice v Orlických horách

Veřejná zakázka: "Projektová dokumentace pro provedení stavby:
Zateplení a výměna zdroje tepla MŠ v Rokytnici v O.h."

Protokol otevírání obálek s nabídkami a Zpráva o posouzení a hodnocení
nabídek

Pověřená osoba:
Petr Hudousek

Jana Gartnerová - zapisovatelka

Pověřená osoba podepsala před zahájením své činnosti čestné prohlášení o
nepodjatosti. Toto prohlášení je nedílnou součástí této zprávy.

1. Otevírání obálek

Pověřená osoba pro otevírání obálek s nabídkami převzala 2 nabídky, které byly
podány v řádné soutěžní lhůtě. Pověřená osoba před vlastním otevíráním nabídek
provedla kontrolu a konstatuje, že obálky s nabídkami jsou uzavřeny tak, že se z nich
obsah nedá vyjmout. Pověřená osoba provedla kontrolu, že označení obálek
s nabídkami odpovídá podmínce výzvy, otevřela obálky s nabídkami a seznámila se
s následujícími údaji:

Nabídka Č. 1
Východočeská rozvojová s.r.o.
ICO 28771044
Sídlo: Sadová 1539, 549 01 Nové Město nad Metují
Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do
další účasti v soutěži.

-I-



Nabídka č. 2
DEKPROJEKT s.r.o.
IČO 27642411
Sídlo: Tiskařská 10/257, 10800 Praha 10
Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do
další účasti v soutěži.

Otevírání obálek s nabídkami nebyli přítomni zástupci uchazečů. Po uplynutí
soutěžní lhůty nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami zadavateli
podána žádná jiná nabídka.

2. Posouzení a hodnocení nabídek

Pověřená osoba pro posouzení a hodnocení nabídek zařadila do hodnocení celkem
2 nabídky, která prošly kontrolou úplnosti.

Pověřená osoba pro posouzení a hodnocení nabídek nevyužila svého práva na
přizvání odborných poradců.

Způsob hodnocení odpovídal podmínkám stanoveným v zadání zakázky.
Kritérii pro hodnocení nabídek byly:

Nabídková cena bez DPH 80%
Dodržení termínu dodání díla 20%

Pro hodnocení nabídek je použita bodovací stupnice v rozsahu O až 100. Každé
jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží
úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro všechna kritéria získá
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru
hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. Jednotlivým dílčím kritériím jsou
zadavateli stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti tak, že jejich součet je
celkem 100. Hodnocení podle bodovací metody je provedeno tak, že jednotlivá
bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií se vynásobí příslušnou vahou daného
kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek se stanoví
pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena
nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty.

Nabídka č. 1
Vjchodočeská rozvojová s.r.o.
ICO 28771044
Sídlo: Sadová 1539, 549 01 Nové Město nad Metují

1. Nabídková cena bez DPH: 4JI J'O(} -:

2. dodržení termínu dodání díla: JII/O

- 2 -



Nabídka Č. 2
DEKPROJEKT s.r.o.
IČO 27642411
Sídlo: Tiskařská 10/257, 10800 Praha 10

1. Nabídková cena bez DPH: .-fS-f· JiJv ,-

2. dodržení termínu dodání díla: J/IIO C.ly

.! c/ / I ':"71,r,?tJ~é:-r .-?,L?I Té ,i!.// 1/ ;P,t'ľL02.E:

Nejvýhodnější nabídku předložila po le názoru poyěřené osoby pro posouzení a
hodnocení nabídek společnost. .l .'Op.~ff:r.J't.#. tP?:~0J.I7.. ..~.i.~ ,O .

Pověřená osoba doporučuje zadavateli, aby jako výsledek soutěže rozhodlo pořadí
nabídek takto:

1. pořadí .d 1/ I I /
, - /j 1/ ''lťttr/})a'k ,;J~# I<()2 Vt1J tJ [II{ V'/".0,Nabldka c - .

~.~~~~~č.2..- ./!ft.f.f/?:!?l;C: ..!..(:.t?: .

Pověřená osoba stvrzuje svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů.

Zpráva obsahuje celkem 3 strany textu.

V Rokytnici v Orlických horách dne 21.6.2013

Pověřená osoba:

- 3 -



~
/trlctco PO ft;s; m- I

./ ~ ~?e-OJ~ ~.j/'.O)f0t--eC tJ0J I r: .
f!.cY2.v o.i O ti ,tJ S.11.O

- -
( ~ tf 1'3f, 100 r: $c; 300r~~~ })\ij)~ ~ -

~ O alp "fttJb 10;6 II; 13b I~'$J %
r ._--

"V0W ~If tJ V Qlo lÝk' .1F! jr!) 13. k 15I. r/,tJ!3
W~I 'D(~ ,ftJt1l> __ J /0% 1 .ftJtJ.J> _Lo1l?;b

-
I

C~~G1) ~OéJ;: I 17 2a ~I
I- - ---

~~/ 4
I ;2,

--


